
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 
Prot. n. 22648 
 
Oggetto:  SETTORI SPECIALI. RIPETIZIONE DEL SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E 

SMALTIMENTO FINALE DEI FANGHI COMPOSTABILI PROVENIENTI DAGLI 
IMPIANTI DI ETRA S.P.A. 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
APPALTO N.  1/2009 

 
 
Pubblicazione ai sensi dell’art. 225 del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 
 

• Tipo di appalto: servizio di prelievo, trasporto e smaltimento finale fanghi compostabili. 
Periodo mesi 12. Codice CER 19.08.05. Categoria 16. CPV  90513900 

 

• Tipo e quantità del servizio: depuratori di Rubano, Limena, Montegrotto Terme, Battaglia 
Terme, Selvazzano Dentro e Cervarese S. Croce per  9.600 ton/anno presunte 

 

• Procedura di aggiudicazione dell’appalto: ripetizione del servizio ai sensi dell’art. 57 comma 5 
lettera b) del D. Lgs. n. 163/2006, come indicato nel bando di gara dell’originario contratto 

 

• Numero di offerte ricevute: n. 1 
 

• Data di aggiudicazione: 12.05.2009 
 

• Ditta aggiudicataria e relativo importo di aggiudicazione: 

fanghi provenienti dai depuratori di  Rubano, Limena, Montegrotto Terme, Battaglia Terme, 

Selvazzano Dentro e Cervarese S. Croce – Ditta ING.AM Srl di Mirano (VE), prezzo di 

trasporto/smaltimento offerto: euro 84,00 per tonnellate 9.600, pari ad un importo 

complessivo di euro 806.400,00; 
 

• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 
VENEZIA 

 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA S.p.a. – Servizio Approvvigionamenti e 
Appalti, Via del Telarolo n. 9 - 35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098778, fax 049/8098701, 
e-mail appalti@etraspa.it 

 
 
Cittadella, 13.05.2009 
 

                                         IL PRESIDENTE 
                    f.to Ing. Stefano Svegliado 

 
 
 
 
Resp. Servizio Appalti: Margherita Bordignon  


